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Tiedote: Savo-Pielisen jätelautakunta seuraa jätevesilietteiden tyhjennyksiä 

  

Alueellinen jätehuoltoviranomainen, Savo-Pielisen jätelautakunta, seuraa asumisessa 

syntyvien saostus- ja umpisäiliölietteiden tyhjennyksiä Kaavin alueella. Seuranta 

kohdistuu vakituisesti asuttuihin kiinteistöihin, jotka sijaitsevat kunnallisen 

viemäriverkoston ulkopuolella. Seurannassa tarkastellaan, onko kiinteistöjen saostus- 

tai umpisäiliöt tyhjennetty jätehuoltomääräysten mukaisesti. Seurantaa tehdään 

yhteistyössä Kaavin kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen kanssa. 

 

Jätelautakunta lähestyy kevään 2024 aikana kirjeitse sellaisia kiinteistöjä, joilta 

jätehuollon asiakasrekisterin perusteella ei ole parin edellisen vuoden aikana 

toimitettu saostus- tai umpisäiliölietteitä kunnalliselle jätevedenpuhdistamolle. 

Kirjeellä kerrotaan jätehuoltomääräysten vaatimuksista ja kehotetaan kiinteistön 

haltijoita toimenpiteisiin kiinteistön olosuhteista riippuen. 

 

Jätevesilietteiden säännöllinen tyhjentäminen on tärkeää kiinteistön 

jätevesijärjestelmän toimivuuden takaamiseksi sekä ympäristön pilaantumisen 

ehkäisemiseksi. Jätehuoltomääräysten mukaan saostussäiliöt on tyhjennettävä 

vähintään kerran vuodessa. Jos kyseessä on 1–2 henkilön asuinkiinteistö tai vapaa-

ajan asunto, tyhjennysväli voi olla kaksi vuotta. Umpisäiliöt on tyhjennettävä 

tarvittaessa, kuitenkin vähintään viiden vuoden välein. 

 

Lietetyhjennys tulee ensisijaisesti tilata jätehuoltorekisteriin merkityltä 

kuljetusyrittäjältä, joka kuljettaa lietteet käsiteltäväksi jätevedenpuhdistamolle. 

Asumisessa syntyvän lietteen voi tietyin edellytyksin käyttää myös pellolla 

lannoitteena, tällöin lietteen käsittelijän on ilmoitettava asiasta etukäteen kirjallisesti 

jätehuoltoviranomaiselle. Ilmoituksen perusteella varmistetaan, että lietteiden 

käsittely on säädösten mukaista. 

 

Lisätietoja kiinteistöjen jätevesilietteiden jätehuollosta saa jätelautakunnan 

verkkosivuilta www.jatelautakunta.fi/lietteet. 
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